[<sup>4</sup>Willelmus] filius Willelmi filii Arnoldi Tielkini quintam partem ad se spectantem in domo lapidea et area quondam Johannis Stierken #sui avi# sita in Busco [in vico] Orthensi inter hereditatem Ziberti de Hoculem ex uno et inter hereditatem quondam Godescalci de Bladel ex alio (dg: cum) #et in# omnibus et singulis viis hereditatibus edificiis atque parte antiqui muri opidi de Busco retro dictam domum lapideam tam infra quam ultra aquam ibidem sitis atque in (dg: coi) prato #cum suis attinentiis# dicti quondam Johannis sito retro dictam (dg: la) domum lapideam et aream atque in omnibus et singulis attinentiis dicte domus lapidee et aree

<sup>2</sup> Zie ← BP 1177 f 306v 01 ma 02-07-1386, erfdeling mbt dit huis.

<sup>3</sup> Zie → BP 1180 p 271r 09 do 21-01-1395, Willelmus zv Willelmus zv Arnoldus Tielkini droeg over aan Johannes ~~Monie~~ tbv hem, zijn vrouw Ghisberta dv Jordanus zv Arnoldus Tielkini en hun gezamenlijke kinderen, een erfcijs van 4 oude schilden uit een erfcijs van 10 oude schilden, welke cijns van tien oude schilden voornoemde Johannes Gerijs beloofd had aan voornoemde Willelmus gaande uit dit huis.

<sup>4</sup> In BP 1177 f 306v 01 ma 02-07-1386 werden broeder Johannes, Willelmus, Tielmannus, Henricus en Hilla, kv Willelmus zv Arnoldus Tielkini, ieder voor 1/5 deel eigenaar van dit huis. Hilla was getrouwd of trouwde met Johannes Gherijs. Deze Johannes Gherijs werd eigenaar van het 1/5 deel van broeder Johannes (BP 1178 f 224r 03 ma 05-04-1389), Tielmannus (BP 1178 f 306v 04 vr 06-08-1389) en Henricus (BP 1178 f 148r 14 di 19-04-1390; BP 1179 p 018v 11 wo 21-12-1390). In dit contract verwierf Johannes Gherijs óók nog 1/5 deel; dit 1/5 deel moet dus gekomen zijn van Willelmus zv Willelmus zv Arnoldus Tielkini.

quocumque locorum ibidem (dg: in) tam infra quam ultra aquam predictam sitis atque in (dg: hereditariis censibus ex dicta domo et area lapidea et area solvendis ut dicebat) hereditario censu XVI librarum antique pecunie solvendo hereditarie ex dicta domo #lapidea# et area quem censum XVI librarum antique pecunie dictus quondam Johannes Stierken erga Johannem de Haren acquisiverat hereditarie vendidit Johanni Gherijs suo sororio promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Willelmus et Berwout datum in vigilia omnium sanctorum.

BP 1178 f 001v 02 do 31-10-1387.

Henricus Stierken verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus Stierken prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 001v 03 do 31-10-1387.